

Oznaczenie sprawy 05/2021

Zamawiający:

Gmina Otmuchów

Zamkowa 6; 48-385 Otmuchów

Wyjaśnienia oraz informacja o zmianie treści specyfikacji warunków zamówienia

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn.

„Ochrona różnorodności biologicznej na terenie Subregionu Południowego – Utworzenie Centrum Różnorodności Biologicznej w Otmuchowie ”

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu **30.07.2021** pod nr: **2021/BZP 00131971/01**

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w odpowiedzi na złożone zapytania Wykonawców:

Pytanie 1:

Udostępnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej obiektu, witryn w tym sposób otwierania i ewentualne szczegóły.

Odpowiedź 1:

Na stronie prowadzonego postępowania udostępniono plik: **021_PW-A-Z01_580 x 297 Zestawienie drzwi i okien.pdf**

Pytanie 2:

Obecnie na rynku brak jest dostępności wełny mineralnej twardej, a na obiekt przewidziane są znaczne ilości na pokrycie dachowe. Czy można zastąpić wełnę np. styropianem co jest dostępne i może być tańszym rozwiązaniem.

Odpowiedź 2:

Może być styropian jeżeli będą zachowane parametry p.poz. - NRO-BROOF(t1)

Pytanie 3:

Proszę o więcej szczegółów dotyczących wykonania świetlika dachowego.

Odpowiedź 3:

Na stronie prowadzonego postępowania udostępniono plik z rysunkiem detalu świetlika;
021_PW-A-D02 - Detale Świetlika_1185x396.pdf

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie stropu Teriva w miejscu Filigrana.

Odpowiedź 4:

Nie ma możliwości wykonania stropodachu jako gęstożebrowego(np. TERIVA) ze względu na następujące czynniki:

- duża rozpiętość,
- dwukierunkowa praca stropów w niektórych obszarach.
- duże otwory instalacyjne w ścianach murowanych tuż pod stropem (brak możliwości oparcia belek)
- mocowania zewnętrznych daszków stalowych do krawędzi stropu równoległej do belek stropowych byłoby problematyczne. Ze względu na przekazania momentów ujemnych konieczne byłoby zabetonowanie pasm wzdłuż ścian - analogia do balkonów mocowanych prostopadle do belek stropowych.
- pod względem architektonicznym - strop filigran nie musi być wykończony, tynkowany od spodu i nadaje się jako materiał wykończeniowy.

Pytanie 5:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej między innymi w branży konstrukcyjnej.

Odpowiedź 5:

Na stronie prowadzonego postępowania udostępniono plik z rysunkami, branża konstrukcyjna:
rysunki branża konstrukcyjna.zip

Pytanie 6:

W umowie w §2 jest informacja że „Wykonawca wykona przedmiot umowy w terminie do dnia 31 października 2021r.” Proszę o potwierdzenie iż jest to omyłka pisarska i powinno być 31 października 2023 r.

Odpowiedź 6:

Wzór umowy zmienia się w ten sposób że: w § 2 skreśla się dotychczasową treść i nadaje mu następujące brzmienie:

„Wykonawca wykona Przedmiot umowy w terminie do dnia 31 października 2022 r. W tym terminie Wykonawca zrealizuje kompleksowo Przedmiot umowy, przeprowadzi wszystkie niezbędne rozruchy oraz zgłosi Przedmiot umowy do odbioru końcowego, zgodnie z postanowieniami § 12 ust. 3 i nast. umowy.”

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Z 2019 r. poz. 2019 ze zmianami) zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób następujący:

- w pkt. 11 SWZ – 11. Termin związania ofertą: 18 września 2021 r.
- w pkt. 13.6 SWZ – 6. Ustala się termin składania ofert na dzień 18 sierpnia 2021 r. godz: 12:00
- w pkt. 14.1 SWZ – 1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18 sierpnia 2021 r. godz: 12:30
- w pkt. 29.4 SWZ – 4. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu 18 sierpnia 2021 r. o godz: 12:00

W związku z powyższym Zamawiający działając zgodnie z treścią art. 137 ust 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) wydłuża termin na składanie ofert do dnia 18 lipca 2021 r. do godz. 12:00.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami i odpowiedziami na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian

BURMISTRZ
mgr inż. Jan Wozniak